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SPIL PÅ VORES 
FANTASTISKE BANE 
I SLAGELSE
 

Besøg Trelleborg Golfklub i Slagelse og spil på en udfordrende og 
naturskøn 18 huls bane. Spil to dage for kun 600,- eller tre dage for 

kun 700,-. Nyd samtidig en lækker middag i MALSK Spisehus og 
overnat på Only Sleep hotellet der ligger 50m fra banen.

Bestil på +45 5850 5200 / trelleborggolf.dk
eller mail: post@trelleborggolf.dk
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Dansk Padel Forbund præsenterer 
Matchi Junior Tour
Matchi Junior Tour er en del af Dansk Padel Forbunds satsning på at 
skabe et konkurrerende miljø for alle spillere under 18, og det gøres ved 
at invitere alle spillere under 18 år til at tilmelde sig den nye Tour, og 
dermed opnå turneringserfaring, samt en god padeloplevelse.

Begrebet ”Tour” skal ikke lyde 
så elitært – det betyder blot, 
at vi kommer ”landet rundt”.

Turneringsstrukturen er som 
udgangspunkt Monrad, hvor 
der spilles om alle placeringer. 
Såfremt deltagerantallet er 
mindre end 6 par i en række, 
spilles der ”Round Robin” i 
stedet – altså puljekampe. 
Intentionen er at alle spiller 
så meget som muligt.

LUNAR LIGAEN 
– Verdens største   
holdturnering i padel
Lunar har støttet udviklingen i padelsporten siden efteråret 2020, 
hvor Lunar Ligaen blev etableret med 39 deltagende hold på 
landsplan.

Den netop afsluttede sæson talte 904 hold fordelt på den Lunar 
Ligaen og Lunar 4P (for kvinderne) og har siden sin etablering 
udviklet sig til verdens største holdturnering i padel. Et perfekt 
udtryk for hvordan padel har fortsat sin enorme vækst på lands-
plan.

Kristoffer Jørgensen, Sekretariatschef i Dansk Padel Forbund:

Lunar Ligaen er et af vores absolut vigtigste tilbud på den 
efterhånden brede vifte af tilbud til landets padelspillere. Lunar 
Ligaen er designet til at rumme alle niveauer – og klubberne/
centrene er rigtig gode til at understøtte aktiviteterne rundt om 
holdturneringen. Vi er lykkes ret godt med at få både prestige og 
bredde ind i Lunar Ligaen og vi ser meget frem mod den kommen-
de sæson. Vi har en ambition om at passere de magiske 1.000 
hold, hvilket vil sende et stærkt signal om en liga i fortsat vækst

Der er åben for tilmelding frem til 14. januar 2024 – og første 
mulige spilledato er 1. februar 2024. Der er mulighed for rabat på 
tilmeldingsgebyret frem til 20.december 2023. 

Dansk Padel Forbund hilser alle nye hold velkommen uanset 
niveau. Der spilles i 11 geografiske regioner, hvilket giver mulighed 
for at dyste mod andre lokale hold.

Guld til Danmark!
Jesper Hougaard og Ole Frölich-Jensen gik hele vejen ved FEPA’s europamesterskaber i +40-kategorien og er 
dermed det første danske par i historien, der snupper en international padeltitel.

Samtidigt imponerede både de danske herre- og kvindeveteraner med bronzemedaljer.

Verdens største indendørs 
 padelcenter bygges i 2024
Padel bliver ved med at blive mere populær globalt og vokser i “nye” 
padellande. Men også i sportens hjemland, Spanien, bygges der stadig 
nye anlæg, for her 
forventer man nu at 
bygge verdens største 
padelcenter i Valencia. 
Family Sport Center i 
Valencia har allerede 14 
indendørsbaner i dag, 
men anlægget får 
forventelig yderligere 18 
baner næste år i 2024.

Racket Club Taastrup vandt Arla Protein Ligaen
De seneste to sæsoner havde Randers taget titlen i den bedste række i Arla Protein Ligaen, men i år måtte 
Randers måtte give pokalen videre til Racket Club Taastrup. Racket Club Taastrup spillede en meget lige semi-
finale mod VPC fra Vejle, og besejrede derefter de forvarende mestre fra Rander i finalen. 

I finalen, der blev transmitteret direkte på tv-kanalen SPORT LIVE, tog Racket Club første stik. Jeppe Faurfelt og 
Anders Thrysøe havde fat i den lange ende hele vejen mod Frederik Leth og Lars Elkjær, der blev besejret med 
6-2, 6-4. Mere spænding var der på tv-banen. Her tog Randers-duoen Jesper Lindskov og Sebastian Søberg første 
sæt med 6-4. Men Racket Clubs Sebastian Let Jensen og Nicolas Huusom svarede igen og to de to næste sæt 
med 6-1, 6-4. Så manglede Racket Club kun en enkelt sejr for at kunne sikre sig titlen. Den sørgede Jacob 
Østergaard og Sebastian Let Jensen for i anden runde af doubler med stensikre 6-3, 6-1. Og finalen endte med en 
helt suveræn sejr, da også Jeppe Faurfelt og Peter Utzon også vandt den sidste kamp.

Bronzemedaljerne gik til VPC fra Vejle, der slog GPK fra Gladsaxe med 4-0.

Fjerde danmarks
mesterskab til Haxen     
og Laudrup
DM i mix blev afviklet i KIF Padel Club i Kolding d. 1. – 2. 
december. Her stillede 10 par til start med de tredobbelte 
danske mestre, Mads Laudrup og Gitte Haxen, som klare 
favoritter. I finalen stod parret overfor Sille Tranberg og Nicolai 
Ferrigno, som overraskende havde ekspederet Simone Alipieva 
og Emil Okkels ud, men i finalen var Laudrup/Haxen nådesløse 
og parret vandt med de klare cifre 6-1 6-2. Således vandt 
favoritparret mesterskabet for fjerde gang i træk
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En legende takker af
IJuan Martin Diaz, også kaldet “El Galleguito”, er for nylig blevet 
48 år, og fem dage efter spillede han sin sidste store internationale 
turnering. Han jan se tilbage på en karriere, hvor han i  hele 14 år 
lå nr. 1 på verdensranglisten; det var i perioden fra 2001 til 2014. 
Med hans daværende makker Fernando Belasteguín vandt parret 
170 ud af 191 internationale turneringer over en periode på 13 år. 
I 2014 ophørte parrets samarbejde, og siden da lykkedes det kun 
Diaz at vinde  én stor international turnering. En væsentlig årsag 
til de manglende topresultater skyldtes de mange skader, som 
han blev ramt af. Hans sidste turnering blev World Padel Tour i 
Mexico, hvor han sammen med Miguel Lamperti led et 3-6 4-6 
nederlag til Fransisco Cordero og Teo Zapata. 

Alejandra Salazar – 
padelsportens GOAT
Spanske Alejandra Salazar er med afstand den 
spiller som har vundet flest titler på World Padel 
Tour, langt foran hendes tidligere makker, Gemma 
Triay. Salazar er en sand legende i padelsporten, 

og hendes karriere omfatter fem verdens-
mesterskaber, otte spanske mesterskaber og 
52 titler på World Padel Tour. 2023 blev et 

skelsættende år for Salazar, en håndledsskade 
holdt i juni måned betød pause, og to måneder 
senere ophørte samarbejdet med Gemma Tray.   
Nu spiller verdens mest vindende spiller            
sammen med Sofia Araujo. 

Fede og sjove turneringer i vintermånederne
Der er nok at glæde sig til – for Padel 
Danmark står denne vinter klar med 
turneringer, så langt øjet rækker. Padel i 
Danmark har sørget for, at vinteren bliver 
alt andet end grå og trist for dig og dine 

bedste padelvenner.Der er fede turneringer i hele landet på 
programmet. Se bare herunder:.

Gitter & Glamour – NytårsCup i Glamsbjerg
13. januar 2024 i Glamsbjerg Padel

Skyd 2024 i gang på allerfornemste vis, når Glamsbjerg 
Padel lægger baner til nytårscup – Gitter & Glamour.       
Hiv fat i venner og kollegaer og få en svedt de sidste 
brunkager, andesteg og kransekage ud af kroppen i 
fantastisk selskab med en masse andre glade padelspillere. 
Du skal ikke være bange for, om du kan følge med – der er 
niveauer, der passer til alle.

Tilmeldingsfristen er den 4. januar 2024 kl. 23.59.

Nordjyske Mesterskaber i Padel
27. januar 2024 i PadelPadel Aalborg

Godt nyt til alle nordjyder. Denne turnering er for alle 
spillere, der bor eller spiller i Randers og nordligere. 
PadelPadel Aalborg lægger hus til de Nordjyske Mesterskaber 
i slutningen af januar, hvor der vil blive uddelt medaljer og 
præmier i mange forskellige rækker – ikke mindst for børn 
og unge, som der gerne skal komme mange af.

Arbejdernes Landsbank og Geisler (Sport Group Danmark) 
er med til at støtte op om Mesterskaberne, så der vanker 
fine præmier i alle rækkerne.

Tilmeldingsfristen er den 7. januar 2024 kl. 23.59.

Talentfulde teknikere og tempofyldte tonsere 
i Taastrup
10. februar 2024 i Racket Club Taastrup

Er du en talentfuld tekniker, tempofyldt tonser eller bare 
ualmindelig glad for padel? Så har vi den helt rigtige 

turnering til dig. Turneringen i Taastrup henvender sig til 
ALLE, og særligt til nyere og letøvede turneringsspillere – 
men der er også flere rækker til de mere livserfarne spillere.

Så tag din bedste padelmakker under armen og sving vejen 
forbi det superflotte Racket Club Taastrup til februar.

Tilmeldingsfristen er den 28. januar 2024 kl. 23.59.

Arla Protein Ligaen forår/sommer 2024
2. april 2024 – 8. juni 2024

Padel i Danmark’s holdturnering vokser og vokser. Og nu er 
man klar til endnu en sæson, når der tages hul på Arla 
Protein Ligaen forår/sommer 2024 i starten af april.          
Men der er ingen grund til at vente længe med at tilmelde 
dit hold.

De første 100 tilmeldte hold har nemlig mulighed for at få 
fire rør gratis Babolat-bolde. Holdkaptajnen får de fire rør 
Babolat-bolde tilsendt inden 1. spillerunde.

Tilmeldingsfristen er den 25. februar 2024.

Start
15. januar 2024 

eller 

8. april 2024
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Dobbelt dansk mester 
i padel vinder pris

25-årige Julie Wiese har 
haft en fremragende sæson 
på de danske padelbaner. 
En sæson der er blevet 
belønnet med Arla Protein 
spillerprisen 2023. 

AF PER COLSTRUP VINKEL
FOTO: FRANK CILIUS

P
adelsporten er i stor vækst. En 
overskrift af den lette slags. 
Historien har gentaget sig år 
efter år. Endnu virker det ikke 
til, at sporten har  ”kulmineret” 

herhjemme. 
En bred folkesport er der, til trods for 

de imponerende vækstrater, endnu ikke 
tale om. Det er tydeligt, hvordan også 
foreningslivet rundt om i hele Danmark 
har fået øjnene op for, at bygge  padelbaner 
i forlængelse af eksisterende idrætsanlæg. 
For I en sport, der fra starten udelukkende 
var drevet af kommercielle centre, er der 
også et oplagt udviklingspotentiale i at 
gøre sporten mere tilgængelig via andet 
end pay-and-play koncepter. 

På havnefronten i Aalborg har en padel-
bane de sidste to år haft en ekstraordinær 
central placering. Med Limfjorden til den 
ene side og tusindvis af tilskuere til den 
anden. Det er her, klemt inden mellem 
stangspring, bueskydning og  bodybuilding, 
at de danske mestre i padel er blevet  fundet 
i forbindelse med det populære DIF-event 
DM Ugen. Et koncept der samler mester-
skaber hos en lang række idrætsforbund 
til en sportsfestival, hvor idrætsgrene 
opnår en gigantisk eksponering i forhold 
til deres egne og mere traditionelle events. 
Her er titusindvis af tilskuere, massiv 
 mediedækning samt mulighed for at 
rekruttere nye medlemmer til sporten. 

Hvor mange der har påbegyndt padel 
som følge af den flotte bane på Honnør-
kajen i Aalborg er svært at måle direkte 
på. Sikkert er det dog, at en række af 
 landets bedste padelspillere var med, da 
der blev kæmpet om DM-titlerne. En af 
dem, der kunne ranke ryggen ved  afrejsen 
fra Aalborg, var Julie Wiese. 

Amagerkaneren vandt begge titler, da 
det med Tore Deleuran-Skjold og Liv 
Deleuran-Skjold blev til guld i både mix- 
og damedouble. En præstation der  naturligvis 
gjorde Wiese til DM-turneringens helt 
store profil og en naturlig nomineret til 
Arla Protein Spillerprisen. En pris der 
har til formål at sætte spot på en spiller, 
der i særlig grad har udviklet sig og 
 udmærket sig i padelsporten i Danmark. 

Udover Julie Wiese blev også Maria 
Rasmussen og Daniel Stisen nomineret 
til prisen. De tre blev udvalgt af en jury 
bestående af repræsentanter fra Padel i 
Danmark, der efterfølgende også  udpegede 
vinderen. De valgte Julie Wiese som den 
fortjente modtager af prisen. 

- Det betyder enormt meget for mig at 

have vundet Arla Protein Spillerprisen 2023, 
fordi jeg bruger sindssygt meget tid padel. 
Både på banen og også udenfor banen. Jeg 
lægger hele mit fuldtidsarbejde i sporten, så 
det er en kæmpe anerkendelse for mig at  vinde 
prisen. Jeg er megastolt over, at I har valgt 
mig, sagde Julia Wiese om det at  modtage 
prisen. 

Dedikationen til padelsporten viser sig 
tydeligt hos Julie Wiese, der sidste år 
 valgte at forlade sit fuldtidsjob i pensions-
sektoren for at forfølge sin padelkarriere 
på fuld tid. Siden da har hun arbejdet 
deltid som community manager i  Racket 
Club Taastrup. Et job der gør det noget 
nemmere at forfølge de store ambitioner 
om at udvikle sit padelpotentiale  maksimalt. 

Overrasket på banen
Rigtig mange timer går, som man  fornemmer 

det, på en padelbane i disse år for 25-årige 
Julie Wiese. Derfor var det også naturligt, 
at prisen skulle overrækkes på en padel-
bane. Formand for Dansk Tennis  Forbund, 
Henrik Thorsøe Pedersen, overraskede vin-
deren midt under en kamp. En kamp hun 
var så fokuseret på, at hun ikke  opdagede 
den store check formanden havde med. 
Udover checken på 10.000 kroner satte 
Henrik Thorsøe Pedersen også ord på, 
hvorfor prisen tilfaldt Julie Wiese. 

- Julia Wiese har i år leveret en række 
utroligt flotte resultater. Som dobbelt Danmarks-
mester ved DM i padel 2023 slog Julia  endnu 
engang sit navn fast i den danske padelelite. 
Hun er en spiller som skubber til grænserne 
for, hvad der kan lade sig gøre i dansk padel, 
og er hver dag med til at inspirere os alle både 
på og udenfor banen. Derfor er det også 
enormt fortjent, at hun nu modtager Arla 

Protein Spillerprisen sagde Henrik Thorsøe 
Pedersen.

Det er anden gang prisen uddeles.  Sidste 
år blev den vundet af et andet ungt  menneske, 
der har dedikeret det meste af sit liv til 
padel, Emil Lilleøre Madsen. På den måde 
sætter prisen et godt spot på de  mennesker, 
der ikke bare er hoppet med på  padelbølgen 
fordi det er sjovt og anderledes end  håndbold 
og fodbold. Det er dem, der har taget 
 satsningen et skridt videre og vil være med 
til at udvikle sporten. 

Endnu har de bedste danske spillere 
ikke niveau til at være med blandt den 
 internationale top. Dertil er sporten  stadig 
for ung og grøn i Danmark. Der er ingen 
tvivl om, at det er spillere som Emil 
 Lilleøre Madsen og Julia Wiese, der kan 
være med til at gøre springet til inter-
national toppadel mindre.
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Dansk padel 
er mere end bare
en hyggesport

Det var med medaljer til begge mandskaber, at Danmark 
vendte hjem fra EM i Lissabon. Resultater af en kaliber, 
der giver gode perspektiver for fremtidige elitesatsninger 
i dansk padel. 
AF PER COLSTRUP VINKEL
FOTO: VINCENT S. OLSEN

E
n hyggesport. Sjovt og nemt at 
komme i gang med for den 
utrænede person, og en fin pen-
sionstilværelse for den tidligere 
tennis/badminton/bordtennis/

fodbold eller håndboldspiller. Sådan en 
sport, hvor der ikke findes en elite, altså 
kan man hurtigt blive god til det og føle 
man er noget, modsat den sport, hvor man 
er blevet for gammel. 

Ovenstående beskrivelse står helt for 
denne skribents egen regning. Ved at følge 
de første år hvor padel i Danmark fortsat 
var meget begrænset i sit omfang, var det 
den klare opfattelse man fik af sporten. 
Desuden var sporten, grundet de få  baner, 
især udbredt i den øverste del af  samfundet, 
da priserne på baneleje var ekstremt høje. 

Den sidste del kan til stadighed  udfordre. 
Dog er mængden af baner vokset  voldsomt 
de senere år, præcis som foreningsdrevne 

baner har givet mulighed for, at langt flere 
har en lettere tilgængelighed til sporten. 

Medaljer ved EM 
Lige siden 2017, hvor Dansk Padel  Forbund 
blev etableret, har man sendt landshold 
afsted til EM. Det har dog aldrig  tidligere 
været i nærheden af, at det er lykkedes at 
spille en aktiv rolle på finaledagen. 2023 
var anderledes og vil for altid stå som et 
historisk år for dansk padel. 

Herrerne kvalificerede sig til  kvartfinalerne 
via sejre over Slovenien og Finland i den 
indledende pulje. Finland er normalt en 
af de nationer, vi i Danmark sammen-
ligner os med, fortæller Dansk Padel 
 Forbund i en nyhed. Dermed viste EM, 
hvordan pilen i den grad peger op i  forhold 
til, hvordan dansk padel på eliteniveau 
udvikler sig. 

I kvartfinalen blev Ungarn besejret, 
mens Baskerlandet blev endestationen i 
semifinalen. Tyskland blev besejret i 

 kampen om bronze, hvilket gjorde det i 
forvejen godkendte resultat markant bedre, 
da der blev vundet både bronze og pokal 
med hjem til Danmark. 

Kvindernes historie sølvmedalje var om 
muligt endnu mere imponerende efter et 
svært udgangspunkt, hvor man tabte til 
et stærkt portugisisk landshold i første 
kamp. Derefter blev Moldova som for-
ventet besejret, hvilket sendte Danmark 
videre som nummer to og en kamp i kvart-
finalen mod Finland. Et opgør der blev 
vundet via en holdpræstation på højt niveau 
med 2-1. Tre tætte opgør i en intens semi-
finale mod Baskerlandet endte ud med 
dansk sejr og et gensyn med favoritterne 
fra Portugal. En finale hvor Danmark 
leverede, men ikke hele vejen kunne matche 
Portugal og dermed måtte tage til takke 
med sølv. Dog en sølv af den slags, der 
blev vundet, hvis man ser på forudsæt-
ningerne og ambitionerne forud for turne-
ringen i Portugal. 

En eksplosiv udvikling
Tidligere på året talte jeg med sekretariats-
chef i Dansk Padel Forbund, Kristoffer 
Jørgensen. Han mærker dagligt, hvilken 
udvikling padel i disse år gennemgår på 
alle fronter. Fra en frivillig organisation 

til nu en organisation med flere ansatte 
og drift af tilbud af alt fra holdturneringer 
til uddannelser. 

Men hvor er sporten i dag, når vi  kigger 
på den elite der nok spiller rigtig meget 
padel, men for de flestes vedkommende 
ikke er født ind i sporten? Det spurgte jeg 
Kristoffer Jørgensen om. Både fordi han 
følger sporten tæt, men også fordi han selv 
var omkring det danske lands hold i de 
første år af sportens danske  historie. 

- Der er ingen tvivl om, at dengang jeg 
spillede på landsholdet var adgangen lettere. 
Kom du fra en ketsjersport, som jeg gjorde, 
så var du ikke selvskreven på landsholdet. 
Men havde du niveau, så var adgangen 
bestemt mulig. I dag er niveauet hævet så 
 betragteligt, at det alene at komme fra en 
ketsjersport giver dig ikke adgang. Du har 
selvfølgelig stadig en fordel på flere fronter, 
men niveauet er et helt andet, så du skal spille 
rigtig meget padel for at komme i betragt-
ning, fortæller Kristoffer Jørgensen. 

Med de to medaljer til EM er der sat 
nye standarder for, hvad padel på højt 
niveau i Danmark er. Den indledende 
beskrivelse af sportens elitekarakter her-
hjemme må skribenten til denne artikel 
pakke sammen. Det gør jeg gerne, når 
det via flotte præstationer på den inter-
nationale scene understreges, at de  bedste 
danske spillere har niveau til at hamle op 
med en lang række etablerede padel nationer. 

De yngre elementer på de danske lands-
hold har, næsten, ikke dyrket andet end 
padel i deres tilværelse som idræts personer. 
Naturligvis et godt udgangspunkt at have 
tusindvis af padeltimer i benene i stedet 
for erfaring fra andre idrætsgrene. De 
kommende år vil flere unge spillere med 
opvækst i padel presse de etablerede navne 
i sporten herhjemme. En udvikling der 
kun vil være positiv for elitesatsningen i 
padelsporten samt mulighederne for i 
fremtiden at fejre endnu flere  internationale 
triumfer rundt omkring i verden. 

Priserne er inkl. moms og tilbuddet gælder til 1. marts 2024 eller så længe lager haves.

HEAD PADEL PRO S 
PADELBOLDE
P8950 pr. dus.................200,-

MOBIL PADELBANE
P840747

HEAD X100 TRYKKURV
P9535 pr. stk..............3.400,- 

PADEL TENNIS NET 
PN 9
P840631 pr. stk............1.490,-

SLÆBEKOST TIL PADEL 
|150 CM 
P8408811 pr. stk.......1.497,50,-

SIUX NEO SPEED | 
PADELBOLDE
P2253 pr. dus...........131,25,-

POINTTÆLLER TIL 
PADELBANE
P930824 pr. stk........2.498,75,-

M-SCORE SWIPE | 
POINTTÆLLER
P811011 pr. stk.......2.248,75,-

PADEL TENNIS NET-
STOLPER PP 73 BH
P840635 pr. par........3.026,25,-

Tilmeld dig nyhedsbrevsforløbet og modtag rabatkoder  
og nyheder fra os med bl.a. nye produkter, tilbud og specielle 

kampagner.

De viste produkter kan købes til rabatpris på
www.presencosport.dk eller 75506011

SKARPE PRISER 
OG SLAGTILBUD 
PÅ PADEL 
 BANEUDSTYR

RING FOR PRIS
75 50 60 11

SPINFIRE PRO 2 (V2) | 
INT. LITHIUM
P300480 pr. stk..........23.125,-

Med den mobile padelbane 
fra Court Royal får du en 
en alsidig løsning til både 
indendørs og udendørs 
padel.

En af de store fordele ved 
denne bane er, at den ikke 
kræver nogen form for ned 
støbning af padelbanens 
elementer. I stedet er banen 
monteret på en bærbar 
konstruktion med en stål
ramme omkring sig, som 
skrues fast i et eksisterende 
fundament.

34% 
rabat

NYHED

Sct. Peders Kirkeplads 4 · 4700 Næstved · Tlf. 55 72 08 07 
vinhuset@hotelvinhuset.dk · www.hotelvinhuset.dk
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VÆLG MELLEM GOLFKLUBBERNE:

Næstved golfklub 
Sydsjællands golfklub

Rønnede golfklub - Skovbo golfklub
Sorø golfklub - Trelleborg golfklub 1 OVERNATNING

KUN KR.  
PR. PERSON   1.103,-
2 OVERNATNINGER
KUN KR.
PR. PERSON 2.041,-
3 OVERNATNINGER
KUN KR.
PR. PERSON 2.979,-

GOLF OPHOLD
PÅ HOTEL VINHUSET

1 - 2 ELLER 3 OVERNATNINGER
OPHOLDET INDEHOLDER:

1 x overnatning
1 x morgenmad pr. nat

1 x 3 retters middag 
i Restaurant Bytinget pr. nat

1 x greenfee pr. nat

Enkeltværelsestillæg 
kr. 350,- pr. nat
Weekendtillæg 

fredag og lørdag 
kr. 200,- 

pr. person pr. nat
Der ydes kun 
slutrengøring.

Inviter til Company Day
i golfens tegn

naestvedgolf.dk/gaester/companydays
Se eksempler på indhold og priser på 

Giv jeres kunder, forretningsforbindelser 
og medarbejdere en helt speciel oplevelse med 

en Company Day på Næstved Golfbane.

Priseksempel:Golf & frokost
kr.449,-(inkluderer undervisning og spil på Par 3 bane for nybegyndere)



12 Nordic Padel Series

Finaleresultaterne:

Damer DPF2000
Gitte Haxen/Carla Rodriguez 

d. Simone Alipieva/Julia Wiese 
63 61

Mie Skov/Maria Rasmussen 
vinder bronze.

Herrer DPF2000
Pol Espinal Rey/Ricard Manchon 

d. Esben Hess-Olesen/Nils Skajaa 
63 76

Herrer DPF300
Tore Deleuran-Skjold/Lasse Schramm 

d. Victor Frandsen/Jeppe Faurfelt
76 63

Det spanske par Richard Machon og Pol Espinal Rey jubler over sejren.

Max spænding 
i Taastrup

Finalestævnet ved Carlsberg 
Nordic Padel Series Finals i 
Racket Club Taastrup var et 
fantastisk udstillingsvindue 
for hvor langt padelsporten 
er kommet herhjemme, og 
det var underholdning og 
spænding fra øverste hylde.
AF PADELBL ADET
FOTO: VINCENT S. OLSEN

Kvindernes turnering
Hos kvinderne har 2023 i høj grad været 
præget af to par, Gitte Haxen/Carla 
 Rodriguez og Mie Skov/Maria  Rasmussen, 
men i Taastrup lykkedes det et tredje par 
at blande sig i toppen og det var Simone 
Alipieva/Julia Wiese. I den ene semi finale 
var det Skov/Rasmussen mod Alipieva/
Wiese, og det blev et brag af en kamp, 
som endte med sejr på 2-6 6-4 6-4 til 
 Alipieva/Wiese. Kampen varede mere 
end to timer, men som tilskuer var man 
hele tiden underholdt – det var en flot 
kamp.

I finalen kunne parret dog ikke stille 
meget op mod Haxen/Rodriguez, som 
var helt suveræne; Haxen/Rodriguez vandt 
med klare 6-3 6-1. Vinderparret spiller 
med på den svenske tour, og det er  tydeligt 

at det har løftet parrets niveau.

Herrernes turnering
Allerede i kvartfinalerne om fredagen 
blev der budt padelspil af ypperste karat, 
for her var de flerdobbelte danske mestre 
Nils Skajaa/Esben Hess-Olesen i  problemer 
mod Tobias Galskov/Emil Lilleøre. Længe 
lignede Galskov/Lilleøre det par som ville 
trække sig sejrrigt ud af opgøret men et 
helt utroligt comeback betød at  favoritterne 
Skajaa/Hess-Olesen alligevel gik videre. 
I den anden kvartfinale gik to spanske 
venner, Richard Manchon/Pol Espinal 
Rey, til sagen med krum hals og efter en 
smal kvartfinalesejr på 7-6 7-6 mod  Sebber/
Loughlan, så var de også klar til semi-
finalen.

I lørdagens semifinale havde Nils og 
Esben ikke det store besvære med at  besejre 
Søgaard/Okkels og lignede vel en favorit 
til at tage mesterskabet. I semifinale 2 
fulgte det spanske par Manchon/Rey op 
med en tresæts-sejr mod Møller/ Domela,

Det var som om det spanske par slet 
ikke var til at stoppe for i finalen fortsatte 
de succesen og vandt i to sæt over Skajaa/ 
Hess-Olesen, og gik de hele vejen og tage 
Carlsberg Nordic Padel Series Finals- 
titlen 2023. Sejren var absolut fortjent 
især fordi parret havde en svær vej til  titlen. 
Espinal Rey debuterede i dansk padel og 
det gjorde han på en begejstrende måde, 
som må være inspirerende for danske 
padelspillere.

WWW.HFGC.DKHjarbæk Fjord Golf Center  +45 8669 6288 · info@hfgc.dk

GOLFCENTER MED RESTAURANT OG FERIEBOLIGER

H
JARBÆK FJORD

1 9 9 2

G
LA

D
E 

GOLFOPLEVELS
E

R

HVERDAGSOPHOLD 
VED FJORDEN

HJARBÆK FJORD GOLF CENTER TILBYDER

1 x overnatning
1 x morgenbuffet
1 x 2 retters middag (kokkens valg)
2 x greenfee 18 huller
Slutrengøring
Linnedpakke

PR. PERS. KR. 1.245,-  
  

Tillæg enkeltværelse kr. 300,-
Tillæg ekstra golfrunde  kr. 250,-
Tillæg FRE-LØR SAMT HELLIG  kr. 200,-

BOOK DIT OPHOLD I 2024 ALLEREDE NU!

27 SKØNNE HULLER VENTER - VI GLÆDER OS TIL AT BYDE VELKOMMEN



RøGolfbaner
2 X 18 HULLER - GUDHJEM GOLFKLUB & NORDBORNHOLM GOLFKLUB

FULDT MEDLEMSKAB AF GUDHJEM GOLFKLUB 
indtil 2025 inkl. 1 green fee til Old Course 2.275,- 

1 uge i Golfhus, 4 personer – FRI GOLF
Der er åbent for reservationer til 2024, priser fra 1995,- pr/pers. 

Klubskifte/fuldt medlemskab 2023+2024 Kr. 2.275,- •  Fuldt medlemsskab af DGU •  Intet indskud
  •  www.gudhjemgolfklub.dk •  tlf. 56 48 40 50 •

FAKTABOKS: 
2 x 18 huller • Driving range • Putting green • Par 3-bane / Pay & Play • Fodboldgolf • 

Protræner • Restaurant • Bo på golfbanen • Ugekort - frit spil 1.200,- • Proshop • Pintrip host

14 Ranglister pr. 4. december 2023

PADEL RANGLISTER

DANSK RANGLISTE  
DAMER

VERDENSRANGLISTE  
DAMER

DANSK RANGLISTE  
HERRER

VERDENSRANGLISTE 
HERRER
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POINTS
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POS. NAVN                                                     POINTS
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Carla Rodriguez Sanchez  15070

Gitte Haxen  14545

Mie Skov  11125

Maria Rasmussen  10145

Julia Isabella Wiese  9710

Liv Deleuran-Skjold  8031

Simone Alipeiva  7630

Betina Pedersen  5591

Signe Van Ingen Bro  5214

Nicoline Pihl  4200

Trine Bassett  3506

Belinda Elkjær  3338

Gitte Menzel  3337

Jannie Overgaard  3256

Heidi Blaaberg  3137

Maria Vestergaard  3085

Sille Tranberg  2946

Cecilie Melsted  2851

Michelle Skov Jensen  2833

Line Madsen  2830

Ariana Sanchez Fallada Spanien 19460

Paula Josemaria Martin Spanien 19460

Gemma Triay Pons Spanien 15650

Beatriz Gonzaez Fernandez Spanien 12650

Delfina Brea Senesi Argentina 11860

Alejandra Salazar Bengoechea Spanien 11200

Marta Ortega Gallego Spanien 11090

Maria Virginia Riera Argentina 8377

Tamara Icardo Alcorisa Spanien 7907

Sofia Araujo Portugal 6515

Claudia Jensen Argentina 6177

Jessica Castello Lopez Spanien 5492

Aranzazu Osoro Ulrich Argentina 4900

Lucia Sainz Pelegri Spanien 4650

Veronica Viserda Sanchez Spanien 4375

Maria Sanchez Alayeto Spanien 4075

Maria Pilar Sanchez Alayeto Spanien 4075

Patricia Llaguno Zielinski Spanien 3920

Victoria Iglesias Segador Spanien 3005

Claudia Fernandez Spanien 2498

Nils Skajaa 11673

Esben Hess-Olesen 11583

Emil Hansen 8773

Marc Møller  8480

Oscar Sebber 7393

Emil Okkels 7369

Ricard Manchon Zugasti 7263

Mads Elholm 6921

Alex Loughlan 6540

Emil Lilleøre 5783

Mads Laudrup 4823

Nikolaj Søgaard 4793

Tore Deleuran-Skjold 4394

Kasper Meier 4168

Sofus Enrum 4097

Lasse Nørdam 3844

Alex Laugesen 3664

Jesper Hougaard 3661

Rajko Lekic 3511

Carlos Zamora 3328

Arturo Coello Spanien 17440

Agustin Tapia Argentina 17440

Martin Di Nenno Argentina 15640

Franco Stupaczuk Argentina 15105

Alejandro Galán Romo Spanien 10910

Juan Lebrón Chincoa Spanien 8870

Federico Chingotto Argentina 7300

Francisco Navarro Compán Spanien 6360

Jerónimo González Luque Spanien 6295

Alejandro Ruiz Granados Spanien 5560

Jon Sanz Spanien 5555

Carlos Daniel Gutiérrez Argentina 5435

Juan Tello Argentina 5000

Javier Garrido Gómez Spanien 4565

Miguel Yanguas Spanien 3940

Jorge Nieto Spanien 3465

Fernando Belasteguin Argentina 3405

Leandro Roman Augsburger Argentina 3325

Luciano Capra Argentina 3110

Josè Antonio Garcia Spanien 3065


